
FECHA

12/08/2019

FECHA DE EXP.

(829) 234-3453 / (331) 234-3453 30/08/2019

sales@bintech.solutions

CLIENTE

(809) 241-9090

cpoloniac@edenorte.com.do

CANTIDAD PRECIO UNITARIO TOTAL

1 15,300.00 15,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,300.00RD$           

2,754.00RD$             

$0.00

18,054.00RD$           

COTIZACION

# COTIZACION

Q105199

ID CLIENTE

CCS10109

CONTACTO

DESCRIPCION

ATTN: Carlos Polonia

Edenorte Dominicana
    EDENORTE DOMINICANA

(809) 241-9090

Impresora Matricial Epson LX-350

www.bintech.solutions

Para preguntas sobre esta cotizacion, favor  contactar a:

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

OTROS"The Solution is now in your hands"

GRACIAS

Dariel A. Garcia, (809) 878-2818/ (845) 818-2818, sales@bintech.solutions

Sign: __________________


